

Näringslivsråd

2023-09-28

Medverkande:

Jimmy Nilsson, Dahl Medical
Emma Nilsson, ICA Maxi Nacka
Petter Strömberg, AB Coachgruppen
Mats Gerdau (M), ordförande näringslivsrådet
Gunilla Grudevall Steen, vice ordförande näringslivsrådet
Johanna Kvist (S), andre vice ordförande näringslivsrådet
Mathias Forsberg, näringslivsdirektör
Elin Fransson, näringslivsutvecklare

Jimmy Nilsson, Dahl Medical

Precis uppköpta av Presto (känt brandföretag) Firar 30 år i februari 2024. 12 personer på kontoret. 11 personer i resten av landet.

Sitter i Kummelberg industriområde. 96/97 började med första hjälpen produkter. Jimmy har arbetat på Dahl sedan 1999. Hjärtstartare är huvudprodukten. Är nu Nordens största distributör av hjärtstartare. HLR-registret har släppt en ny rapport / överlevnadsgraden av hjärtstopp ökar vilket är glädjande (har varit 12 % länge i Sverige) Har fått ut mycket hjärtstartare i samhället vilket varit en bidragande faktor. Utbildningar är en ny nisch som kommer växa.

Precis vunnit upphandling i Nacka. Det var en bra process innan i att leverantörerna kontaktades innan (varav Dahl var en) för RFI. Sköttes väldigt bra. Hjärtsäker kommun – ett projekt att spinna vidare på?

Petter Strömberg, AB Coachgruppen

99,7 % av verksamheten ligger hos en kund (Arbetsförmedlingen) Startade eget bolag för 9 år Blev då leverantör inom kundvalet (jobbpeng). Började i Fisksätra (Strömbergs Jobbcoachning) Finns nu på flera platser i Stockholm. Hjälper cirka 70 personer i Nacka / vecka.

Ser fram emot nya auktorisationsvillkor, då de nuvarande har mer att önska. Har önskat ändringar i förfarande kring ”Jämföraren” för att det ska bidra till en mer rättvisande bild.

Emma Nilsson Billefors, ICA Maxi Nacka

Omsätter 800 miljoner / 2002 omsatte man 350-400 miljoner.
Ungefär 300 anställda. En av Nackas största arbetsgivare. Årligen cirka 65 sommarjobbare.
Stora svängningar pga pandemin, Ukrainakriget i frågor kring bland annat varutillförsel.
Trög frukt & grönt försäljning – inte bra för folkhälsan
Arbetar aktivt med hållbarhet / matsvinn, matsvinnssgrupp i butiken, installation i solceller.
Framkomlighet / informationsflödet är bristfälligt. Överdäckningen / det kom ingen information utan behövde läsa om det själv i mitt i Nacka. Önskar fler signaler från kommunen, där påverkan kan ske för företagen på området.

Det är en tillfällig lösning – men 5 år är ingen tillfällig lösning för verksamheten som påverkas varje dag. Pendelparkeringar vid kommande tunnelbanan etc.

Stölder / framförallt kött. Behöver mer tillsyn på restauranger framförallt med fokus på ursprung på kött. Handlarna uppmanar kommuner att kontrollera detta.

Information från kommunen

Östlig förbindelse

Framkomlighet

Mål & Budgetarbete

Stadsutveckling / senareläggningar etc, det är fortsatt byggstarter i Nacka